Протокол собрания ХРОО «Федерация хоккея»
Открытый чемпионат Хабаровского края дивизион «Любитель».
Сезон 2015 – 2016 гг.

Время 06 ноября 2015 года, вторник 19 – 30.
Место: СЗК «Платинум-Арена»
Присутствовали:
Президент ХРОО «Федерация хоккея» Ясаков Сергей Сергеевич,
Исполнительный Директор ХРОО «Федерация хоккея» Бочаров Владимир Юрьевич
Судьи;
Соловьев Максим
Троценко Дмитрий Владимир
Чайка Максим Геннадиевич
Повестка дня:
Разбор инцидента произошедшего (массовая драка) на матче проходившем 4 ноября 2015 года 22-00 между командами «Викинг» - «Медведи».
Решение;
Дисквалифицировать на 13 игр игрока команды «Викинг» № 27 Соловьева Сергея Сергеевича согласно приложению к регламенту таблицы штрафов по пунктам 3,22 и 3,4 и наложить денежный штраф в размере 13 тысяч рублей.
Дисквалифицировать на 6 игр игрока команды  «Медведи» Шишмакова Станислава Владимировича на  согласно приложения к регламенту таблицы штрафов по пунктам 3,4 и 1,8 и наложить денежный штраф в размере 6 тысяч рублей.